XXVIII. Iu 1 ii a n n o 56. s u b K a n y s a . 

O u o m o d o Z y g e t h i e n s i b u s s u b v e n i e n d u m e s t ? 
D e v i c t u a l i b u s . 

BANUS. Suadet, quod propunc illi de Zyget nGn essent 
intromittendi, dum gentes praesidiarias viderint, vel usque 
dum videri possit, quonam evasurus est hostis, sed ultimo 
suadet, cum Zigethienses ad regem cupiunt, dimitti deberent. 
De victualibus scribatur regiae maiestati; et si maiestas 
sua in gentes fecerit provisionem, sie etiam eodem labore de 
commeatu provisio fieri potest. Videtur domino bano, quod 
victualia bene et commode haberi possent. De loco, ubi 
castra metanda sunt, vero suadere vult, ut remotius disce-
deremus, quia hostibus animam firmiorem redderemus, sed 
ulterius, hoc est versus Bobozam hostem propius ire debere-
mus, et bombardae simul et munitiones adessent necessariaé 
pariter et victualia. 

POLWEIL. Sibi quoque videtur, ut de necessitatibus Zige-
thierisium maiestas regia informanda esset, et quamvis pecu-
niae mitti possint, gentes tamen difficillime, et quod unus ex 
nuneiis expediendus cum literis consolatoribus, alter vero 
detentus est, usque dum praesidiaria auxilia eo destinari 
possent. De victualibus dubitat, quod cum iam deficiunt, 
magis deficerent, si exercitus grassetur; quare melius consul-
tum fore videtur, ut maiestas ex alio loco utpote versus 
Vesprimium tentaret expeditionem contra turcas, ubi et vic-
tualia et alias res bellicas neccessarias haberi possunt. Debet 
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praeterea informari maiestas sua de campimarsalco, de pro-
foso et wachmaister vigiliarum magistro, et schazmaister, de-
bono numero falconetjar |um sive pezierum campestrium; item, 
ut adesset apparatus necessarius tum victualium quam alia-
rum rerum, maximé vero 200 currus pro convehendis victua-
libus conducturi essent cum uno gschiermagistro, ut alternis 
vicibus conduceret victualia; item, pro coemendis victualibus 
aliqua summa subordinaretur, et si haberi possunt molen-
dina, quae nobiscum pro maiori rei expeditione per currus 
ducere queamus. 

PAMPHI. Placet bani opinio; illud tarnen addit, quod 
non solummodo de campestribus, sed de machinis magnis, 
hoc est murifragis provisio fiat, et quod melius esset, pro-
gredi versus Vesprimium. 

LENKOUIZ. Quantum ad Zigethienses: Piacet etiam opi-
nio domini bani, sed de mittendis praesidiariis copiis ad Zi-
geth bonum esset informare regiam maiestatem, sed dubitat, 
ne rex onus illud interim hue ad nos remittat; et bonum 
esset, quod omnino Uteris consolatoribus confortarentur Zy-
gethienses, significando eis, quod filius regis in persona et 
tot millia hominum veniunt. De victualibus timet valde. Bo-
bozam iterum aggredi non suadet, imo alliciendus est hos-
tis ad alteram partem, utpote versus Vesprimium, ut ex iti-
neris longitudine et distantia defatigaretur. Bombardae et 
munitiones quoque providendae essent, tarnen in hoc. con-— ----
cludit: Si maiestas regia plures gentes hue expedire voluerit, 
ut provisio primum fiat de victualibus, et quod de gentibus, 
qui vei manere vei discedere volunt, maiestati scribendum 
esset.